兼職兼業許可願

令和  年  月  日

対馬市教育委員会 様

所 属

職 名

氏 名          印

地方公務員法第 38 条第 1 項や教育公務員特例法第 17 条第 1 項の規定により下記のとおり

申請します。

※以下、教育委員会が記入

１ 従事しようとする業務の団体について

（１）団体名

（２）所在地

（３）事業内容

（４）業務形態の種別

２ 従事しようとする業務について

（１）職名

（２）従事予定期間（年度単位）

令和  年  月～令和  年  月

（３）勤務時間

（４）謝礼額

３ 従事を必要とする理由

４ その他参考事項

所属長意見

学校名

校 長             印

上記の内容を踏まえ、令和  年  月  日～令和  年 ３月３１日まで

            の兼職兼業を認める。

令和  年  月  日

         対馬市教育委員会 教育長               印